
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

от 14.09.2017                                                                                                             № 882 

г. Оха 

 

О введении в действие материалов 

таксации городских лесов г. Оха, 

расположенных в границах 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» Сахалинской области 

 

            В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области лесных 

отношений, на основании статьи 67 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 г. 

№ 201-ФЗ, пункта 72 Лесоустроительной инструкции, утвержденной приказом 

Федерального агентства лесного хозяйства от 12.12.2011 г. № 516 «Об утверждении 

Лесоустроительной инструкции», протоколов совещаний по вопросу проведения работ по 

лесоустройству в лесах, расположенных в границах муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 20.05.2015 г., 28.07.2015 г., руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Ввести в действие материалы таксации городских лесов г. Оха 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области 

(таксационные описания, лесоустроительные планшеты, планы лесонасаждений, 

пояснительная записка) проведенного федеральным государственным бюджетным 

учреждением «Рослесинфорг» в соответствии с муниципальным контрактом от 24.03.2015 № 

0161300007615000001-0113259-02. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 

http://www.adm-okha.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ «Охинский» Бородая А.В. 

 

Глава муниципального образования       С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 


